CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SILVEIRAS
                  ESTADO  DE  SÃO  PAULO

                             Rua Maestro João Batista Julião,100, Centro, Cep. 12.690-000

                     Fone/Fax (0xx12) 3106-1115 / 3106-1188 – CNPJ 01.650.934/0001-31

                    Email-secretaria@cmsilveiras.sp.gov.br
                  PORTAL   DO   VALE   HISTÓRICO

RESOLUÇÃO Nº 001 DE 02 de FEVEREIRO de 2015

“DISPÕE SOBRE DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SIVEIRAS Á PREFEITURA MUNICIPAL.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE SILVEIRAS APROVA:

  ARTIGO 1º.- Fica autorizada a Mesa Diretora da Câmara Municipal

de Silveiras proceder à doação de 05 (cinco) toldos de policarbonato, bem como
03 (três) cadeiras giratórias de escritório, todos sem serventia, para a Prefeitura

Municipal de Silveiras.

  ARTIGO 2º.- Os referidos bens não mais deverão constar do

patrimônio da Câmara Municipal de Silveiras.

  ARTIGO  3º.- O Setor Administrativo da Câmara Municipal tomará as

providencias necessárias para as devidas baixas ao controle de patrimônio desta
Casa de Leis.

  ARTIGO 4º.- O documento de entrega dos referidos bens à Prefeitura
Municipal deverá ser firmado nesta Casa de Leis.

  ARTIGO 5º.- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrario.

Plenário Ver. José Carlos Ferraz, 02 de fevereiro de 2015.

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS

PRESIDENTE

MARCIO AURELIO PAULINO DA SILVA

   VICE-PRESIDENTE

BENEDITO APARECIDO DOS SANTOS

1º SECRETÁRIO

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Silveiras – Estado

de São Paulo, aos dois dias do mês de fevereiro de 2015.
Registrado em Livro Próprio.

ANTONIA DE FÁTIMA CARDOSO FERREIRA GOMES
Diretora de Secretaria